
a' 4¥/67qa

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

ä SE070176863

(dále jen Smlouva) uzavřená mezi:

Dodavatelem: CENTROPOL ENERGY, a. s., Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25458302, DIČ: CZ25458302
a

P

Titul před: jméno: '

PřŮmeni: Titul za:

cccřcc/ CIC"" ""opa'u'
:::::"' l Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická,Čáslav,Masarykova 248

ľ
odpovědný Mgr. David Tichý Funkce odpovědného "
zástupce: zástupce, Reditel

Ulice:

Obec:

Adresa trvalého pobytu l sídla společnosti

Masarykova
Čáslav

:j'::,n,, lící' 'g" $:2:tační, EMT
é@@@cí

Mobil:

?:h':án'ka: cccrcco

' ::::: E-mail: l

Korespondenční adresa:

X Stejná jako adresa trvalého pobytu l sídla společnosti

Vyplňujte pouze v případě, že se korespondenční adresa liší od adresy trvalého pobytu l sídla společnosti.

jméno a příjmen) Obchodní :irma:

"""' ! ' ""O ""° ,. ECEC, popisné: ' _ ' orientačn""

°"" "" EEEEC__ _ 1=

Platební podmínky:

Způsob doručenífaktury: C poštou X elektronicky stejný jako kontaktní .. -
na e-mail Á (viz hlavička zákazníka) j'ny e-mail: puskasova@gymcaslav.cz

Způsob pIatb, záloh: C 'n'a'o C SlPO X ostatn' spojovacÍčÍs|o SIPO' |"|| ') CGCGC

""°'"""°'""""°"""""""""" EEECCC"ESS2'7)'5,|',0_||2,)4 T
Speciňkace služeb:

N ELEKTŘINA
=:n,|8 |_5 9!_' _8 _4 ?i|7

%Š1, l"' j IUTT7"" ' l' Distribuční íD)"2"' Ĺ5" d Jstlč: l l) X [0: 2 5: A
sazba: l_, ,__, ,__..

V
yp

lň
te

 h
ů
lk

ov
ým

 p
ís
m

em
, 
u
 z

aš
kr

tá
va

cí
ch

 p
ol

í 
za

šk
rt

n
ět

e 
sp

rá
vn

ou
 v

ar
ia
n
tu

.

Adresa odběrného místa
Stejná jako adresa trvalého pobytu l sídla společnosti ' l stejná jako korespondenční adresa

L.

Ulice:

Obec:

vyplňujte pouze v případě, že se adresa odběrného místa liší od adresy trvalého pobytu l sÍdla společnosti nebo od korespondenční adresy.

J. Mahena .' ;í;,,é, "ľ e(í
Čáslav

=čn,, NECC
"" E®@@(í

souča'ný Innogy
dodavatel:

Produktová řada l
ceník u současného
dodavatele:

Smloyva na dobu C Smlouva na dobu 3 1 . 1 2 , 2 O 2 O Smlouvu u současn.ého % Zákazník O CENTROPOL ENERGY, a.s.
neurcitou určitou do: dodavatele vypovída:

Pmduktl Ceník: KRSTŘ l
Četnost
záloh: mestcne ctvrtletne ročne požadovaná výše zálohy: Kód kampaně:

ZvláštnI ujednání k odběrnému místu
Ceník KRSTŔ, OPO dle ZL EL-20200417-1800-149, smlouva na dobu urätou od 1.1.2021 - 31.12.2021 bez možnosti automatické prolongace, bez záloh, vyúčtování
měsíční, FA samostatná, splatnost FA 21 dní, externí přepis, vypovězeno zkz. k 31.12.2020, přihlášeni k 1.1.2021 (NMT)

CENTROPOL ENERGY, a.s. w Vaničkova 1594/1, 400 01 Ústi nad Labem w tel.: fax: w e-mail: o l
www.centropol.cz ÍČ: 25458302 l DIČ: CZ25458302 w Společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 1457 w Číslo licence na obchod
s elektřinou: 140805731 - skupina 14 l Číslo licence na obchod s plynem: 241330508 - skupina 24 l ČÍslo registrace u OTE, a.s. (ID RÚT): 283 w Certifikace lSO:9001



CENTROPOL

O PLYN
Odběrné " "' """ "^' I" " ("" l l'" ' " '" l "'l "místo ElC, t2 ) _7 j! Z rG. l, - l, l - |ĺ l - , , ,' l : - -

Odhad spotřeby kWh za rok: l j! l' '

časovost CI Víkend O Pracovniden
Daňzplynu: O Ano O Ne =0M: ®CC

Ulice:

Adresa odběrného místa
C7 Stejná jako adresa trvalého pobytu l sÍdla spotečnosti L_J Stejná jako korespondenční adresa

vyplňujte pouze v případě, že se adresa odběrného místa ĹišÍ od adresy trvalého pobytu l sÍdla společnosti nebo od korespondenční adresy.

=é,CGG1 ČÍslo
orientační:

Obec: l PSČ:

Současný ,
dodavatel: l

l Produktová řadalceník u současného
j dodavatele:

\_) =t'o'u'"°" Q 22l?o"u"äo?"°'" CC£F,CIC1ClO Q
Produkt l Ceník:

Četnost ĺ ľ , ,r"
záloh, Cl mesicne l l čtvrtletně L ročne '°'"°"""""°"' QCCCCCC Kód kampaně:

Zvláštní ujednáni k odběrnému místu
l

I-------tato komodita se nesjednává-------

DOPLŇKOVÉ PLNĚNÍ
Smluvní stran;'se dohodly, že Dodavatel vedle výše uvedených služeb poskytne Zákazníkovi způsobem uvedeným ve zvláštních podmínkách doplňkového plněni
toto doplňkové plnění:

-nesjednává se-

Zákazník potvrzuje, že obdržel zvláštní podmínky yýše uvedeného doplňkového plněni, jejichž součástí je zejména ujednání o ceně doplňkového plněni a předsmluvní
informace s ním souvisejÍcÍ. Zákazník zároveň prohlašuje, že se s obsahem těchto zvláštních podmínek doplňkového plnění seznámil a souhlasis nimi.

Závěrečná ustanovení:
Právní vztahy stran z této Smlouvy se řIdí Všeobecnými podmínkami poskytování služeb (VPPS) a produktovými podmínkami (včetně ceníku): pojmy vymezené ve vpps mají ve Smlouvě týž
význam. Zákazník potvrzuje, že obdržel kompletní text VPPS, produktových podmínek včetně příslušného ceníku, seznámil se s jejich obsahem a souhlasí s nimi. Zákazník - fýzická osoba
potvrzuje, že před uzavřením Sm1ouvy obdržel dokument .Zpracování osobních údajů společnosti CENTROPOL ENERGY, a.s." (který je též dostupný na wetxjvých stránkách www.centropol.
cz/gdpr) a je-li spotřebitelem také předsmluvní informace, přičemž prohlašuje, že se seznámil s obsahem výše uvedených dokumentů a souhlasí s nimi. Zákazník si je vědom toho, že VPPS
obsahují podrobná pravidla ohledně základních povinností Zákazníka a Dodavatele (ČI. l a Il VPPS), ukončení Smlouvy (ČI. Ill vpps), cenových a platebních podmínek (Č!. IV VPPS), reklamaci(čl.
V VPPS), doručování a řešení sporů (ČI. VI VPPS), změn VPPS nebo ceníku (či. VIi VPPS) a některých dalších vzájemných vztahů Dodavatele a Zákazníka v sGúvisfčjsti se Smlouvou (ČI. VIII VPPS).
Vedle daiších plateb podle Smlouvy je Zákazník, který je spotřebitelem, povinen v dále uvedených případech uhradit Dodavateli následujÍcí platby: a) smťuvní pokutu za porušení povinnosti
podie ČI. II odst. 5) písm. a) VPPS (smlouva o dodávkách Komodity s jiným dodavatelem), podle ČI. Il odst. 5) pÍsm. e) VPPS (odepřeni součinnosti při změně dodavatele), podle ČI. Il odst. 5)
pÍsm. f) VPPS (znemožnění dodávek Komodity) a podle ČI. lě odst. 5 pÍsm. B) VPPS (neinformování Dodavatele o jednáních vedoucích k pokračování smluvního vztahu se stávajícIm
dodavatelem), a to za každé odběrné místo ve výši 6 000 KČ; b) poplatek za uzavření splátkového kalendáře ve výši 120 KČ VC. DPH; C) poplatek za přerušení, obnovení nebo ukončení
dodávky Komodity, a to ve výši 907,50 kč vC. dph jako poplatek za odpojení 907,50 kč vC. dph jako poplatek za opětovné připojení, 345 kč vc. dph jako pop¶atek za náklady spojené s
přerušením dodávky Komodity nebo 1 OBč) Kč vc. dph jako poplatek za náklady na marný výjezd; d) poplatek za každou jednotlivou upomínku k zaplacenI nebo jinou výzvu ke splnění jeho
povinnosti, a to ve výši 100 Kč vC. dph (v případě písemné upomínky nebo výzvy), resp. 10 KČ VC. DPH (v případě upomínky nebo výzvy zaslané pomocí SMS nebo e-mailu); e) poplatek za
vyhotovení kopie smluvního dokumentu (zejména Smlouvy) a jiného dokumentu (zejména faktury) nebo jakékoli kopie audiozáznamu souvisejÍcÍho se smluvním vztahem založeným
Smlouvou ve výši 240 KČ vc. dph za každý takový jednotlivý dokument nebo kopii audiozáznamu; f) náhradu za zmaření Smlouvy při nezahájení dodávek Komodity do 12 měsíců od
podpisu Smlouvy, a to ve výši součtu ušlého zisku, který by Dodavatel realizoval ze Smlouvy, a odměny zaplacené Dodavatelem příslušnému obchodnímu zástupci v souvislosti s podpisem;
g) poplatek za opakované vyřÍzení žádosti o přístup k osobním údajům (ve smyslu či. 15 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o vdném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)) ve výši 240 kč vC. dph.
Podrobnosti upravuje Č!. lV odst. 9 VPPS. Pro vyloučeni pochybností se uvádí, že úhrady podle bodů a) a f) nepodléhají dph; k ostatním poplatkům v bodech b), c), d), e), a g) je připočtena
DPH ve výši zákonné sazby účinné v době uzavřenítéto Smlouvy. V případě změny DPH bude výše těchto poplatků adekvátně upravena.

Jsou-li výše v textu uvedeny údaje o možném datu ukončení závazku ze smlouvy u současného dodavatele Zákazníka, plní Zákazník jejich uvedením svou povinnost součinnosti pro dovršení
procesu změny dodavatele dle či. n. odst. 5 pÍsm. e) VPPS.

V
yp

lň
te

 h
ů
lk

ov
ým

 p
ís
m

em
, 
u
 z

aš
kr

tá
va

cí
ch

 p
ol

í 
za

šk
rt

n
ět

e 
sp

rá
vn

ou
 v

ar
ia
n
tu

.

Datum: Místo podpisu (jméno obce): Čáslav

ID zhotovitele: 1901A14992B
Identifikace partnera (název partnera, lČ, jméno a příjmení obchodníka)

) 61924041
Podpis partnera:

Alena justinová
Specialista výběrových řízeni

Podpis dodavatele:

Martina Tesl~rová, DiS. '

Manažer útvaru výběrová řízení k q. ,2 1

Podpis zákazn

M,,D.v,,,,.,,

._\YŤ

Reditel

CENTROPOL ENERGY, a.s. m Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem n tel.: +420 478 575 555 l fax: +420 475 210 080 w e-mail: obchod@centropol.cz l
www.centropoŕ.cz iČ: 25458302 l DIČ: CZ25458302 w Společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústi nad Labem, spisová značka B 1457 n ČÍslo licence na obchod
s elektřinou: 140805731 - skupina 14 l Číslo 1!cence na obchod s plynem: 241330508 - skupina 24 l Číslo registrace u OTE, a.s. (ID RÚT): 283 w Certifikace ISO:9001



%$ep70176863

PLNÁ MOC

Titul před: l jméno:

příjmeM:

Datum
narození:
Obchodní
firma:

lČ:

odpovědný
zástupce:

Titul za:

JQ.QC.QCCQ 'k'opa'u'
Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická,Čáslav,Masarykova 248

6" í@IZGNM
Mgr. David Tichý Funkce odpovědného - .

zástupce, Reditel

Ulice:

Obec:

Adresa trvalého pobytu l sídla společnosti

Masarykova
Čáslav

ČĹ'fo 2 4 8
popisné: $::::tační: i)? )| Ai rr

"č' |2'|' íij' Ji o'| 1'

(dále jen nzmocnite/")

tímto zmocňuje společnost

CENTROPOL ENERGY, a.s.
IČ: 25458302, se sídlem Ýaníčkova 1594/1, 400 01 Ústi nad Labem É
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1457 E

(dále jen nzmocněnec") ži

S
a} aby zmocnitele v plném rozsahu zastupoval vůČi všem příslušným účastníkům trhu s elektřinou a/nebo ptynem ohledně právních vztahů v souvisbsti s dodávkami elektřiny a/nebo g

zemního plynu zmocniteti a změnou dodavatele na zmocněnce, včetně zejména (i) uzavíránÍ, změn či ukončování s tím souvisejÍcÍch smluv o dodávce a distribuci elektřiny a/nebo zemního =
plynu a (ii) veškerých dalších souvisejÍcích právních jednání, jako jsou odvdáni plných mocí udělených zmocnitelem ohledně dodávek eiektřiny a/nebo zemního plynu třetím osobám, odvolání g
souhlasu se zpracováním osobních údajů (příp. vysloveni nesouhlasu zmocnitele se zasňáním obchodních sdělení) uděleného třetím osobám ohledně dodávek elektřiny a/nebo zemního
plynu, výpovědi či odstoupeni cd smlouvy s jiným dodavatelem nebo notifikace neprodbužení sm|uvního vztahu s jiným dodavatelem;

b) aby zmocnitele v plném rozsahu jeho práv dle platných právních předpisů (zejména občanského zákoníku a energetického zákona) zastupoval vůči všem příslušným účastníkům trhu
s elektřinou a/nebo plynem při vyžádáni technických, obchodních a smluvních údajů o zmocniteli a odběrných místech evidovaných na zmocnitele, zejména (i) pro odběrná místa elektřiny
při vyžádáni EAN jednotlivých odběrných míst, čísel elektroměrů, distribučních sazeb, údajů o výši záloh a jejich periodicitě a údajů o m lstech spotřeby včetně adres; (ii) pro odběrná místa
zemního plynu při vyžádání ElC kódu jednotlivých odběrných míst, čÍsel plynoměrů, údajů o spotřebě za minulá období, kódech využiti odběrných míst, časovosti a charakteru odběru, výši
záloh a jejich periodicitě a údajů o místech spotřeby včetně adres; (iii) při vyžádáni údajů o délce smluvního vztahu se stávajícím dodavatelem elektřiny a/nebo zemního plynu a sděleni
termínu možného ukončeni sm!uvního vztahu, cenových a jiných podmínkách dodávky; (iv) při využití práva na přístup k osobním údajům zmocnitele (ve smyslu ČI. 15 nařízenÍ Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů), zejména při vyžádání
výpisu osobních údajů od stávajÍcÍho dodavatele;

C) aby zmocnitele zastupoval při uzavření, změně či ukončení smlouvy o připojeni, případně smlouvy o distribucí s příslušným provozovatelem distribuční soustavy, při registraci u OTE, as.,
a při dalších právních jednáních souvisejÍcĹch s dodávkami elektřiny a/nebo zemního plynu zmocněncem, včetně vyhotovení písemného vyjádření zmocnitele potvrzujÍcÍho, že zmocnitel jako
zákazník hodlá změnit dodavatele, aby se jim stal zmocněnec (ve smyslu vyhlášky Energetického regulačního úřadu o Pravidlech trhu s elektřinou, resp. o Pravidlech trhu s plynem);

d) aby zmocněnec v rozsahu zástupčiho oprávnění popsaného výše v bodech a) až C) za zmocnitele jednal vždy přímo, včetně zejména přijhnání korespondence na adrese zvolené zmocněncem,
a to ve všech výše uvedených bodech pro všechna odběrná místa zmocnitele.

v Čáslav "' l 1j L8 JI|"2', Z' 6' 'Z' Al' zmocněMpřijímám.

Zmocni
(zákazník)

Zmocněnec
(CENTROPOL ENERGY, a. S.)

CENTROPOL ENERGY, a.s. w Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústi nad Labem w tel.: +420 478 575 555 l fax: +420 475 210 080 W e-mail: obchod@centropol.cz l
www.centropol.cz lČ: 25458302 l DIČ: CZ25458302 w Společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 1457 n ČÍslo licence na obchod
s elektřinou: 140805731 - skupina 14 l ČÍslo licence ria obchod s piynem: 241330508 - skupina 24 l Číslo registrace u OTE, a.s. (ID RÚT): 283 Certifikace lSO:9001

'Ár


